

Referat af Distriktledelsesmøde

Mødested:	Hotel Søgården, Brørup
Dato:	Onsdag den 18. november 2020
Tidspunkt:	Klokken 10 – 13 med frokost
Mødeleder:	Karen Skou
Deltagere:	Birthe Bjerg, Jonna Hartmann Skov, Leo Pedersen, Karen Wagner Christensen, Bodil Wöhnert, Karen Skou
Meddelte afbud:	Jørn Husted Madsen, Jytte E. Hedegaard

- 1 Opfølgning af forrige møder**

Distriktledelsesmøde 7. oktober 2020
Årsmøde 2020 7. oktober 2020
Konstituerende Distriktledelsesmøde 7. oktober 2020
Ingen bemærkninger til referater fra afholdte møder.
- 2 Prioriteret punkt**

Forretningsorden
*Tilrettes, så valgperioden ændres fra 1 år til 2 år.
En overgangsordning sikrer, at ikke alle distriktsbestyrelsens medlemmer er på valg samme år.*

Opgavebeskrivelser
*Fremgår på distriktets hjemmeside, hvorfra man i øvrigt let kan manøvrere til lokalafdelinger, udvalg, referater m.m.
Stor ros til BW for det flotte arbejde, der også kan være til inspiration i andre distrikter.
Man bedes kigge opgavebeskrivelserne igennem, for at tjekke om der er overensstemmelse med det arbejde, der sker inden for det enkelte område. Tilbage melding på mødet den 19. januar.*

Gennemgang af Årshjul/mødeplan for 2021
*Forslag til følgende datoer for bestyrelsesmøder i 2021:
19.januar, 16.marts, 15.april (konstituerende), 16.juni,
17.september, 18 november. Julemøde 9. december (evt.
Herregårdskælderen, Sønderskov)
Møder og datoer indføres i årshjulet og mødekalenderen på hjemmesiden*

D4's formandsmøde i.f.m. delegeretmødet?
Afventes. Soges gennemført, hvis muligt.

Generelt

Der har været lidt forvirring omkring aflysninger og udsættelser i.f.m. ansøgninger til distriktpuljen. Problemet er løst. Og ansøgninger vedr. udsatte arrangementer overføres til puljen for 2021

Landsbestyrelsen (BW)

Delegeretmødet er udsat. Indtil en ny hovedstyrelse er valgt, fungerer den siddende som et "forretningsministerium".

Mødevirksomhed resten af året på distriktsniveau med mere end 10 personer anbefales ikke.

Der laves et bestyrelsesseminar hvor der, på baggrund af Corona-pandemien, tænkes nye ideer og måder at agere på i ÆS.

Sekretariatet (Karen Skou)

Mange nye formænd, alene 5 i vores distrikt. Nye formænd mødes på Søgaarden til kort infokursus senere i dag.

Formandskursus I afholdes i Horsens 19-20. maj 2021

Formandskursus II afholdes i Snorresgade 3.-4. november 2021

Der holdes kursus for lokalformænd i D4 i Fredericia den 14. september.

Et nyt kursus: " Det gode årsmøde", afvikles den 13. januar 2021 i Middelfart.

Kursus for lokalbestyrelser afholdes 1.-2. juni

Der er ansat en ny demenskonsulent: Lotte Kofoed Hansen.

Ældre Sundhed (Jonna Hartmann Skov)

Der arbejdes på at få arrangeret en temadag om

patienttransport sammen med Sydtrafik og Sekretariatet.

Dagsorden udarbejdes i løbet af januar.

Sundhedsudvalg(Jonna Hartmann Skov)

Intet.

Socialt Humanitært (Karen Wagner Christensen)

Temadagen for demensansvarlige blev gennemført. Det blev et godt møde. I det kommende år planlægges to erfa-møder.

Det undersøges, om der også er behov for erfa- møder for demensfrivillige.

Motion/sundhed

Temadag om Musik og bevægelse afholdes i Egtved

Forsamlingshus 23.marts.

IT/Webmaster (Bodil Wöhnert)

IT-Koordinator møde 10.-11.11.20 (BW)

Ændret til endags videomøde 10. november

IT-arbejdsgruppen er nu fuldtallig, ny gruppen er Maj Terp Hansen, Fredericia. Maj, Martin og Bodil mødes den 27. november.

Om MitID:

IT- koordinatorene mødes til orientering med

Digitaliseringsstyrelsen 28.-29. april.

2 ½dags infomøder for alle IT- frivillige i D4 arrangeres i

Vingsted den 10 .maj.

Områderedaktøren

Temadag for lokalredaktører 08.10.20

En god dag, med mere ned 20 deltagere. Godt for

lokalredaktører m.fl. og Ewa Chylinski, at møde hinanden.

Ewa tiltræder som områderedaktør 1.1.2021 og inviteres

fremover til at deltage i distriktsledelsesmøderne.

4. Økonomi

Underskrift af attestationsbilag

Underskrevet

Oversigt.

BB redgjorde kort for økonomien, der fortsat ser lovende ud.

Der er ingen blandt de tilstedeværende i distriktets bestyrelse,

der ønsker at modtage telefongodtgørelse.

5 Kommende aktiviteter i D4

Formandsmøde i.f.m. delegeretmødet – UDSAT

D4's julemøde 3.12.20 - AFLYST

IT-temadag 04.03.21

Temadag om Musik og bevægelse 23.03.21 – Egtved

Forsamlingshus

Temadag om transport 8. eller 22. april 2021

Årsmøde 15.04.21

Fælles Temadag: Hjemmet som Arena 12.10.21

6 Øvrige punkter

Minikursus

Erstattes af et "Frivilliglederkursus" arrangeret af sekretariatet.

Det udbydes i alle distrikter.

Temadagen om Transport 11. februar 2021

Ældre Sundhedsgruppen arbejder videre med planlægning.

Drøftes på mødet den 19. januar

Fælles Temadagen den 12. oktober 2021

Ikke drøftet – ansøgning overført til distriktpulje for 2021

7 Mødedeltagelse

Intet oplyst

8 EVT. herunder næste møde

Næste distriktsledelsesmøde er fastsat til den 19. januar 2021

I Brørup